
Kisojen työntekijöiden tehtävät:

Ilmoittautuminen (ilmo): nämä henkilöt mm. ottavat vastaan kilpailukirjat ja tarkistavat
koirien rokotukset ja kilpailijoiden lisenssit. Kirjat lajitellaan säkä- ja tasoluokittain (esim. mini 1, maxi 3
jne.)

Ratamestari (rmest): rakentaa yhdessä ratahenkilöiden kanssa tuomarin antaman kartan
mukaan radan sekä huolehtii, että rata pysyy kaikille kilpaijoille samanlaisena

Ratahenkilöt (ratahlö): rakentavat radan ratamestarin ohjeiden mukaisesti ja huolehtivat,
että rata pysyy kaikille samanlaisena

Ajanottajat (aika tai kello): toinen käyttää sähköistä ajanottolaitteistoa ja toinen varmistaa
aikaa sekunttikellolla

Tuomarinsihteeri (tuomsiht): kirjaa ylös tuomarin ilmoittaman ihanneajan, koirakon
suoritusajan sekä tuomarin näyttämät virheet

Tsuppari (tsuppari): kuljettaa tuomarinsihteeriltä tuloslapun toimistoon ja
tulostaulunpitäjälle

Tulostaulunpitäjä: kirjaa tulostauluun koirakon tuloksen

Kuuluttaja (kuulutus): pitää kilpailijat ja yleisön "kartalla" eli kertoo mikä koirakko on
vuorossa ja mitkä valmistautuvat

Toimisto: nämä henkilöt kirjaavat tietokoneelle ja paperille tulokset ja kirjaavat tarvittaessa
kilpailukirjoja

Sisäänheittäjä (sish): tämä henkilö huolehtii, että kukin kilpailija on ajoissa lähtöalueella ja
seuraavat kisaajat sopivan matkan päässä lähtöalueelta.

Remminkuljettaja: tämä henkilö kuljettaa koiran taluttimen lähtöpaikalta maalialueelle.
Toisinaan tätä tehtävää hoitaa esim. toinen ajanottaja tai joku ratahenkilöistä. Maalialueella on
kori/ämpäri, jonne remmi laitetaan, jotta ohjaaja löytää sen helposti. (Vältetään yhteentörmäykset
lähtöalueella)

Buffetti (buffa): täällä myydään kahvia, sämpylöitä, limsaa ym. Buffettin työntekijät pystyttävät aamulla
teltan ja laittavat buffettitarvikkeet esille, illalla korjataan tarvikkeet pois ja kasataan teltta siististi. 

Pysäköintiinohjaus (parkki): Ohjataan paikalle tulevat autoilijat pysäköimään merkityille
paikoille ja valvotaan, ettei pysäköidä sopimattomiin paikkoihin (kulkuteille).

Siivouspartio (siiv. partio): Kiertelee kisapaikan lähiympäristöineen ja kerää mahdolliset
roskat ja jätökset. Kakkapusseja tarjolla tarvitseville.

Palkinnot (palk): tämä henkilö huolehtii siitä, että tarpeelliset palkinnot on nostettu esille ja
ovat valmiina jaettavaksi palkintojenjaossa. Palkintovastaava/ylitoimitsija ohjeistaa
tarkemmin palkinnoista.


